取扱説明書
コンパクトデジタルカメラ
F3DCAF05-01
この度は、本製品をお買い上げいただき誠にありがとうございま
す。本製品を安全にお使いいただくために、取扱説明書をよくお
読みいただき、正しくお使いください。
免責事項
● 火災、地震、その他天災、第三者による行為、その他の事故、お客様の故意または過失、誤用、

(10) 消耗・摩擦した部品の交換・汚損した部分の交換。
　   具体的には、付属のケーブル、コネクタの摩耗、色あせやスリ傷などがあります。
(11) 本製品のシリアル、型番の記載された銘版ラベルが確認できない場合。
(12) 第三者に譲渡、転売（フリマやオークションも含む）された場合、保証期間内であっ
ても当保証は無効となります。
4. 本書に基づく交換後の製品については、最初のご購入時の保証期間が適用されます。
5. 製品の使用又は、製品が使用出来なかったために生じた直接・間接の障害や損失、及び利
用者の故意・過失による製品の破損については、当社は一切の責任を負いかねますのでご
了承ください。
6. 記録媒体を搭載または使用した機器に接続して使用した場合、故障の有無にかかわらず、
記録内容が損失等した場合でも、記録内容についての補償はいたしません。
7. 本書は日本国内のみ有効です。（This warranty is valid only in Japan.）
8. 本製品に係わるお客様のデータ等については、いかなる場合においても補償対象外となり
ます。
9. 持ち込み（通信販売でお買い上げの場合は宅配便にて受付）のみの対応となります。引き
取りでの交換は有償無償に関わらず一切対応致しませんのでご了承ください。
- 37 -
保証書
品名
型名
製造番号
（シリアルナンバー）
お客様名
住所
電話番号
保証期間
お買上げ日 西暦 年 月 日
お問い合わせ先
FFF SMART LI FE CONNECTED 株式会社
テクニカルサポートセンター
〒252-1107 神奈川県綾瀬市深谷中 8-3-4
・お名前、ご住所、電話番号をご記入ください。
・お買上げ日、販売店名が記入されていることを必ずご確認ください。
・保証規定をお読みの上、保証書は大切に保管してください。
販売店（店名・住所・電話番号）
店名
住所
電話番号
（お買上げ日から）年間1
（本保証書と共にお買い上げ明細書が必要となりますので大切に保管してください）
本書は、保証規定に記載の内容で無料で交換を行うことをお約束するものです。お買上げの日
から下記期間中に故障が発生した場合は、お客様欄にご記入の上、交換をお申付けください。
お問い合わせフォーム
コンパクトデジタルカメラ
F3DCAF05-01
お問い合わせフォーム
- 38 -
- 39 -
第 1 版（2025.5）